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عهد «شب قدری» با رهبر انقلاب تا ظهور حجت؛

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی: به دنبال تحقق گام سوم انقلاب با دو بال ساماندهی نخبگان و تربیت نسل نو
هستیم

در آستانه گام سوم انقلاب اسلامی، «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» به دبیرکلی زهره الهیان، با انتشار میثاقنامهای خطاب به حضرت
آیتالله سیدمجتبی خامنهای (حفظهالله)، از آغاز یک حرکت بنیادین برای معماری حکمرانی مردمپایه خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، در آستانه گام سوم انقلاب اسلامی، «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» به
دبیرکلی زهره الهیان، با انتشار میثاقنامهای خطاب به حضرت آیتالله سیدمجتبی خامنهای (حفظهالله)، از آغاز یک حرکت بنیادین برای معماری

حکمرانی مردمپایه خبر داد.

این میثاقنامه که با عنوان «بازوانِ امت برای یاری امامت در تحقق حکومت اسلامی» منتشر شده، با استناد به منشور «گام دوم انقلاب» و با هدف
تحقق فرمان الهی «لِیَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ»، نقشه راه خود را بر سه رکنِ اساسی بنیان نهاده است.

متن این میثاق نامه به شرح زیر است؛

سم الله النور

میثاقنامه حکمرانی مردمی متعالی

بازوانِ امت برای یاری امامت در تحقق حکومت اسلامی (گام سوم انقلاب اسلامی)

«علاج دردهای مزمن کشور در گرو یک حرکت عمومی و بسیج همگانی و ملی است که نخبگان، پیشران آن باشند.»

رهبرشهید انقلاب، حضرت آیتالله العظمی خامنهای (رضوانالله تعالی علیه)

محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیتالله سیدمجتبی خامنهای (حفظهالله الشریف)

»در طلیعه گام دوم انقلاب شکوهمند اسلامی، ما، فرزندان شما در «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی»، با درک عمیق از رسالت خود ، این
بیعت را بر معماری بنیادینِ حاکمیت الهی بنا میکنیم.

آنجا که پروردگار، هدف غایی رسالت را در یک فرمان بیبدیل خلاصه نمود و ارادهی مردم را محورِ اصلیِ اقامه عدل قرار داد: «لِیَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ» عهد
ما، پیمانی از جان ما ، و بعنوان بازوان توانمند شما ، در محقق ساختن گام سوم (تشکیل حکومت اسلامی) انقلاب اسلامی تا استقرار کامل نظامِ

حکمرانیِ مردمپایه است.

نقشه راه بیعت ما بر سه رکن مکمل و درهمتنیده استوار است:

۱. بنیان بیعت: دو بالِ فتح برای کادرسازی

هر حرکتی برای فتح قلهها، انسانِ بهیقینرسیده میطلبد. این بنیان، بر دو بال قدرتمند استوار است که همزمان به پرواز درمیآیند:

بال اول : ساماندهی و همافزایی گنجینههای انسانی

ما بر این باوریم که گنجینههای عظیمی از فرزندان متخصص و متعهد انقلاب، سرشار از انگیزه و آماده نقشآفرینی در عرصههای کلان خدمترسانی
هستند. مأموریت فوری و حیاتی ما، شناسایی، فراخوان و ایجاد اجتماع نورانی این نخبگانِ آمادهبهکار است تا این ظرفیت بیبدیل، شکوفا شده ، با

تمام توان در خط مقدم مدیریت و پیشرفت کشور به میدان بیاید.

بال دوم : ایجاد بستر تعالی برای تأمین زیرساخت انسانی حکومت اسلامی

همزمان، برای تضمین پویاییِ آینده و استمرار جریان کادرسازی، تمام همت خویش را صرف ایجاد بسترهای جامع و شبکهساز جهت تأمین و ارتقای



زیرساخت انسانی حکومت اسلامی خواهیم کرد. این جریانِ بالنده، کانونِ جوشش و تربیت نسلی نو از نخبگانِ مؤمن، متخصص و برخوردار از عقلانیت
و سکون در اداره حکومت خواهد بود که برای راهبریِ فردای درخشان انقلاب پرورش یافته و مییابند.

پیوند این دو اقیانوس (تجربه و تخصصِ نسل حاضر با طراوت و انگیزهِ نسل آینده)، واجتماعی از متفکران و عاملان را برای فتح سنگرهای کلیدی
مدیریتی کشور و تحقق کامل «دولت اسلامی» فراهم خواهد آورد.

۲. قلبِ بیعت: معماریِ نظامِ عدالت محور مردمپایه

مردم باید پیشگام و محورِ شکوفایی کشور باشند. از این رو، تمام توان خود را صرف طراحی و استقرار «سکوی ملی حکمرانی مردمی» خواهیم کرد. این
سکو، بستری هوشمند و نوین برای انتقالِ قدرتِ حلِ مسئله از ساختارهای متمرکز اداری به دست توانمند خودِ مردم و نخبگان بعنوان صاحبان اصلی

انقلاب است تا اراده و مشارکت ملی، تجلیبخشِ استقرار عدالت گردد.

3. افق بیعت : تجلی دو نور تمدنساز در جهان

کادر تراز انقلاب، با گستردن پیام امید و رهایی، دو الگوی الهامبخش را به قلب ملتها عرضه خواهد کرد. این دو طرح، ابتدا در پهنه میهن اسلامی به
قله میرسند و سپس نورشان جهان را فرامیگیرد:

&bull; طرحِ نظامسازیِ عادلانه: تمرکز بر تحقق گام سوم «بیانیه گام دوم انقلاب»، یعنی تشکیل دولت اسلامی از طریق تربیت نیروی انسانیِ تراز برای
نظام اداری-اجرایی کشور.

همانگونه که بازوی قدرتمند و پرافتخارِ نظامی ذیل فرماندهی کل قوا شکل گرفت، اینک تمام همت ما مصروف ساختن بازوی اجرایی و مدیریتی مبتنی
بر الگوی علوی ذیل نظر فرماندهی کل قوا خواهد شد تا به عنوان الگوی کارآمد و درخشان، به ملتهای آزاده و امت اسلامی عرضه گردد.

&bull; طرحِ هویتسازیِ فاطمی: ایجاد «جبهه جهانی زن تراز انقلاب اسلامی» برای معرفی این الگوی بیبدیل و تعالیبخش به جهانیان؛ الگویی که در
قلهی آن، حضرت فاطمه زهرا (س) میدرخشد؛ کوثر، همسر و مادرِ ولایت و تجلیِ کاملِ «الگوی سوم زن». زنی که ثابت کرد میتوان در قلبِ خانواده و
با اوجِ لطافتِ زنانه، شجاعانهترین خطبهها را خواند و محورِ حماسهسازترین و سرنوشتسازترین تحولاتِ تاریخِ بشریت برای دفاع از حق و حقیقت بود.

عهد جان ما :

در این شب قدر، شب شهادت امیرِ قیامکنندگان برای قسط ، عدالت و انسانیت، امام علی (علیهالسلام)، و در شبی که فرزند برومندش، مشحون از نورِ
«مجتبی» (ع)، همچون امروزِ شما علمدارِ جبهه نور شد، ما عهد خویش را بر لوح قلب و با استمداد از ارواح طیبه شهدا مُهر میکنیم.

ما با حضرتعالی عهدی با جانمان میبندیم؛ تا پای جان بر آرمانهای امام راحل و امام خامنهای (رضوانالله تعالی علیه) استوار بمانیم و تمام هستی
خود را وقفِ به ثمر نشاندن این میثاقنامه کنیم، تا آن زمان که پرچم این نهضتِ نورانی به دست صاحب اصلیاش، حضرت بقیةالله الاعظم (ارواح


